Tipo

Multa
Adverténcia
Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Adverténcia
Multa

Multa
Adverténcia
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa
Embargo
Adverténcia
Multa
Adverténcia
Adverténcia
Multa

Numero
51000008
33004314
33002408
33002502
48000414
29005050
33004311
33002406
32001672
14003741
33004310
33002407
18002432
32002037
45004241
45004276
73000442

3001417
26002249
33004313
33002409
14002115
32002745
18001834
64000019
64000651

7001455
64000565
18003888
18002333

CETESB - Autuacgdes Canceladas 01/10/2016 a 31/10/2016 - Quantidade: 30

Empreendimento
Alcoeste Destilaria Fernanddpolis S/a
Anderson Souza Da Silva
Anderson Souza Da Silva
Auto Posto Basilicata Ltda
Auto Posto Fama Ltda
Auto Posto Vila Nova Cachoeirinha Ltda
Cash Box Administracdo E Participacdes S.a.
Cash Box Administragao E Participagdes S.a.
Centro Automotivo Gran Fort Ltda
Ciro Adame -me
Clube De Regatas Tieté
Clube De Regatas Tieté
Companhia De Saneamento Basico Do Estado De Sao Paulo-sabesp
Concessionéaria De Rodovias Do Oeste De S. Paulo - Via Oeste S/a
Cyrela Greenwood De Investimentos Imobilidrios Ltda
Cyrela Greenwood De Investimentos Imobilidrios Ltda
Dissoltex IndUstria Quimica Ltda
Gv Do Brasil Industria E Comercio De Ago Ltda.
Inbra Industria E Comercio De Metais Ltda
Joaquim Alves Da Silva
Joaguim Alves Da Silva
Metalquip Industria Metaldrgica Ltda
Municipio De Barueri
Paulo Pereira
Prefeitura Municipal De Botucatu
Prefeitura Municipal De Botucatu
Sina Industria De Alimentos Ltda
Valter Batista Fernandes
Viacéo Piracicabana Ltda
Viagdo Piracicabana Ltda

Endereco

Rodovia Euclides Da Cunha, SIN  Km 562 - Fernandépolis
Rua Stephen Benet , 21 - S&o Paulo

Rua Stephen Benet, 21 - S&o Paulo

Avenida Dona Belmira Marin, 4997 - S&o Paulo

Avenida Fagundes De Oliveira, 1655 - Diadema

Avenida Parada Pinto, 688 - S&o Paulo

Rua Stephen Benet , 21 - S&o Paulo

Rua Stephen Benet, 21 - S&o Paulo

Rua Antonio Carlos Costa, 903 - Osasco

Estrada Tabapud/ Bairro Estrela, Km 09 - Tabapu&
Rua Stephen Benet , 21 - Séo Paulo

Rua Stephen Benet , 21 - S&o Paulo

Rua Beira Rio, 292 - Peruibe

Rodovia Presidente Castelo Branco, SN Km 24 - Barueri
Avenida Engenheiro Roberto Zuccolo , 555 1° Andar-sl.1001 - S&o Paulo
Avenida Engenheiro Roberto Zuccolo , 555  1° Andar-sl.1001 - S&o Paulo
Rua Sp 318, Km 235 - S&o Carlos

Rodovia Vereador Abel Fabricio Dias, SIN° Km 154 - Pindamonhangaba
Avenida Industrial, 651 - ltaquaquecetuba

Rua Stephen Benet , 21 - Séo Paulo

Rua Stephen Benet , 21 - S&o Paulo

Rua Paulo Lourenco Figueiredo, 22 - Catanduva

Rua Prof Jodo Da Matta E Luz, 84  Centro - Barueri
Avenida Jose Abel, SIN - Peruibe

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Botucatu

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Botucatu

Rua Felicissimo Antonio Pereira, 11-87 - Bauru

Rua Jose Mauricio De Oliveira, 350 - Botucatu

Rua Francisco Emilio De S& Junior, 335 - Sdo Vicente
Rua Francisco Emilio De S& Jinior, 335 - Sdo Vicente

Valor

5.001,00
0,00
1.000,00
600,00
500,00
0,00
0,00
1.000,00
500,00
0,00
0,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
500,00
1.000,00
300,00
2.000,00
2.002,00
0,00
1.000,00
150,00
2.410,00
1.000,00
0,00
0,00
600,00
0,00
0,00
300,00

UFESP

REAIS
UFESP
UFESP

REAIS
UFESP

REAIS

UFESP
REAIS

UFESP
UFESP
UFESP
UFESP
UFESP

REAIS
UFESP

REAIS
REAIS

UFESP

UFESP
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