CETESB - Autuações Canceladas 01/10/2016 à 31/10/2016 - Quantidade: 30 Endereço

Tipo	Número	Empreendimento	Endereço	Va	alor
Multa	51000008	Alcoeste Destilaria Fernandópolis S/a	Rodovia Euclides Da Cunha, S/N Km 562 - Fernandópolis	5.001,00	UFESP
Advertência	33004314	Anderson Souza Da Silva	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	0,00	
Multa	33002408	Anderson Souza Da Silva	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	1.000,00	REAIS
Multa	33002502	Auto Posto Basilicata Ltda	Avenida Dona Belmira Marin, 4997 - São Paulo	600,00	UFESP
Multa	48000414	Auto Posto Fama Ltda	Avenida Fagundes De Oliveira, 1655 - Diadema	500,00	UFESP
Advertência	29005050	Auto Posto Vila Nova Cachoeirinha Ltda	Avenida Parada Pinto, 688 - São Paulo	0,00	
Advertência	33004311	Cash Box Administração E Participações S.a.	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	0,00	
Multa	33002406	Cash Box Administração E Participações S.a.	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	1.000,00	REAIS
Multa	32001672	Centro Automotivo Gran Fort Ltda	Rua Antonio Carlos Costa, 903 - Osasco	500,00	UFESP
Advertência	14003741	Ciro Adame -me	Estrada Tabapuā/ Bairro Estrela, Km 09 - Tabapuā	0,00	
Advertência		Clube De Regatas Tietê	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	0,00	
Multa	33002407	Clube De Regatas Tietê	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	1.000,00	REAIS
Multa	18002432	Companhia De Saneamento Basico Do Estado De São Paulo-sabesp	Rua Beira Rio, 292 - Peruíbe	1.000,00	UFESP
Multa	32002037	Concessionária De Rodovias Do Oeste De S. Paulo - Via Oeste S/a	Rodovia Presidente Castelo Branco , S/N Km 24 - Barueri	1.000,00	REAIS
Multa	45004241	Cyrela Greenwood De Investimentos Imobiliários Ltda	Avenida Engenheiro Roberto Zuccolo , 555 1º Andar-sl.1001 - São Paulo	500,00	UFESP
Multa	45004276	Cyrela Greenwood De Investimentos Imobiliários Ltda	Avenida Engenheiro Roberto Zuccolo , 555 1º Andar-sl.1001 - São Paulo	1.000,00	UFESP
Multa	73000442	Dissoltex Indústria Química Ltda	Rua Sp 318, Km 235 - São Carlos	300,00	UFESP
Multa	3001417	Gv Do Brasil Indústria E Comercio De Aço Ltda.	Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, S/Nº Km 154 - Pindamonhangaba	2.000,00	UFESP
Multa	26002249	Inbra Industria E Comercio De Metais Ltda	Avenida Industrial, 651 - Itaquaquecetuba	2.002,00	UFESP
Advertência	33004313	Joaquim Alves Da Silva	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	0,00	
Multa	33002409	Joaquim Alves Da Silva	Rua Stephen Benet , 21 - São Paulo	1.000,00	REAIS
Multa	14002115	Metalquip Indústria Metalúrgica Ltda	Rua Paulo Lourenço Figueiredo, 22 - Catanduva	150,00	UFESP
Multa	32002745	Município De Barueri	Rua Prof João Da Matta E Luz, 84 Centro - Barueri	2.410,00	REAIS
Multa	18001834	Paulo Pereira	Avenida Jose Abel, S/N - Peruíbe	1.000,00	REAIS
Embargo		Prefeitura Municipal De Botucatu	Praca Professor Pedro Torres, 100 - Botucatu	0,00	
Advertência	64000651	Prefeitura Municipal De Botucatu	Praca Professor Pedro Torres, 100 - Botucatu	0,00	
Multa	7001455	Sina Indústria De Alimentos Ltda	Rua Felicíssimo Antonio Pereira, 11-87 - Bauru	600,00	UFESP
Advertência		Valter Batista Fernandes	Rua Jose Mauricio De Oliveira , 350 - Botucatu	0,00	
Advertência		Viação Piracicabana Ltda	Rua Francisco Emílio De Sá Júnior, 335 - São Vicente	0,00	
Multa	18002333	Viação Piracicabana Ltda	Rua Francisco Emílio De Sá Júnior, 335 - São Vicente	300,00	UFESP